
〇６年生は予定通り２月２８日（月）１４時４５分から懇談会を行います。感染症対策のために、場

所は体育館に変更いたします。 

 

〇１年生～５年生の懇談会を３月１１日（金）に延期いたします。１４時４５分から各教室で行いま

す。参加人数によっては学年一緒に行うこともあります。 

 

〇全学年、学校報告会は紙面で行い、当日は懇談会のみの実施といたします。             

学校報告会の資料は２月２８日（月）に家庭数で配付いたします。 

 

令和４年２月１６日 

保護者様  

横浜市立金沢小学校 

校 長    中山 光恵 

 

 

懇談会・学校報告会のお知らせ 

 

立春の候、皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃より、本校の教育活動への

ご理解、ご協力を賜り、ありがとうございます。 

 本校では、２月２８日（月）に令和３年度のまとめとして懇談会・学校報告会を予定しておりました。しかし、ま

ん延防止等重点措置が延長されたため、以前お知らせした通りの実施は困難だと判断いたしました。 

 そこで、下記の通り一部日程や内容を変更させていただきます。急な変更で、申し訳ありませんがご理解と

ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

    

 

お願い 

 

○事前に検温を行い、発熱かぜ症状など体調が悪い場合は来校をお控えください。 

○密を避けるため、正門、東門どちらからでも来校いただけます。 

〇マスクの着用、手指の消毒にご協力ください。 

○スリッパと外履きを入れる袋、名札をご持参ください。 

○自動車やバイクの駐車スペースはありません。やむを得ず自転車でご来校の場合は、東門から入

り、第２校舎裏に駐輪してください。近隣への駐輪は控えてください。 

 


